CAP. CLXXXVI. Lin. 2. καὶ τοὺς) καὶ τοῖς F. male.
l. 3. ἀκάτοις Med. Arch. Pass. Vind. Ask. Ald. [F. Paris.] ἀκάτοις antea. — Sic ed. Steph. et sequaces.
l. 4. ἄμα πλίσοι) ἀναπλόντι margo Steph. Ask. l. 7. οὐδὲν) οὐδεῖνος Arch. l. 9. ἐκείνησι) ἐκείνοισι Pass. [et Pa. P. C. Pb.] Omittit vocem Arch. l. 9 seq. Οὗτω πιντησίας τε μυριάδας καὶ εἴκοσι ὅκτω etc.) In Arch. sic scribitur,
‘Ως συμβαίνειν γίνεσθαι πάντα τὸν στρατὸν μυριάδας πιντησίας καὶ τριάκοντα καὶ χιλιάδας τριῶν καὶ ἐπατοντάδας δύο ἀνδρῶν, τὸν ἥγανε Σίρξης etc. — Habet ille igitur τριάκοντα loco εἴκοσι ὅκτω, et omittit tria verba καὶ δεκάδας δύο, quae recte agnoscunt alii, sed temere eadem praetermisit F.

CAP. CLXXXVII. Lin. 2. συμπάντος Med. Ask.
Pass. Brit. [F.] σύμπαντος alii. — Sic Pa. Ex aliis Par-
ris. nil notatum. Ib. τοῦ Σίρξην στρατεύματος) Sic Arch.
Ask. — et F. Pa. quos secutus sum. στρατ. τοῦ Σίρξ. ed.
Wess. cum aliis. l. 3. σιτοποιῶν) σιτοποιῶν F. qui pau-
lo post, τούτων. l. 7. οὐδὲν μοι) οὐδὲ με Pass. et Thom.
M. in Πρεδίανεν. Ibid. θῶμα) Sic Pass. Arch. Thom.
— et F. quod recepi pro vulgato θῶμα, et sic mox
iterum. θῶμα hinc legisse Thomam M. intelligitur ex
mendoza scriptura δῶμα, quae olim in eius Lexico
obtinuerat. l. 8. παρίσταται) περίσταται Arch. Ibid.
ἔστι τῶν) ἔστι τῶν, ἔστιν ὡν ora Steph. quorum prius
Ask. [quod recepi cum Schaeaf.] posterius Pass.
Thom. M. — et F. Pa. ινίων ed. Wess. cum al. l. 9.
ὅκως) ὅπως F. l. 10. συμβαλλείμενος) συμβαλλόμ. Arch.
Vind. — F. l. 12. ἐνδεκχ) ἐνδεκα constanter hanc vocem
scribit. F. l. 13. In τριηκοσίους τε ἄλλους μεδίμυνους καὶ τεττεκά-
κοντα nil variant libri, nisi quod τεσταράν. scribit F. Nec
errarunt librarii; sed in subducendis calculis ipsi Scri-
ptori hoc loco humani quidpiam accidisse videtur.
l. 15. ἀνδρῶν) Sic Arch. Vind. Ask. — et F. quod
praetuli equidem vulgato ἀνδρέων. l. 16. τοσαυτέων
ora Steph. Ask. [et sic ed. Wess.] Ceteri τοσαυτέων.
— Sic F. Pb. quod ex edit. superioribus revocavit

168 VARIETAS LECTIONIS

Schaeſ. Ex *Pa.* *Pc.* *Pd.* nullus ab *ed. Wess.* dissenſus notatur. *Ibid.* μυριαδῶν) μυριαδῶν *Arch. Wind.* — quod malebam equidem: vulgatum vero cum aliis tenet *F.* qui mox dein αὐτῶν, non αὐτέων.

CAP. CLXXXVIII. *Lin.* 3. *Kaſthavain*) *Kaſthavain* *Pd.* *Conf.* c. 183, 11. l. 4. πρὸς γῆν) Sic *Pass.* *Ash.* [et *F.* *Pa.* quos secutus sum.] πρὸς τὴν γῆν *Arch. Wind.* [*Pb. Pd.*] πρὸς τὴν γῆν *Eust.* ad haec provocans in *Iliad.* p. 965, 4. — p. 949, 25. *ed. Bas.* Sed mox *idem* πρὸς γῆν, *ibid. lin.* seq. πρὸς τὴν γῆν ed. *Wess.* cum aliis. l. 6. πρόχρονσι) *Scholion in Pass.* ἀλλι εἰς ἄλλη. Similiter *Suid.* in voce, et *Eustath.* *Ibid.* ὁμίλοντο) ὁμίλονται *Schaeſ.* *ed. pr.* operarum errore, fideliter repetito in *ed. Borh.* et *Schulz.* ὁμίλοντο *F.* in contextu, sed superne ὅμι. eādem manu. l. 7. εἰς ὄχτα νίας) Male *Suidas* εἰς πεντήκοντα νίας: nec neglexit *Küsterus* monere. — Male item ὁμίλοντο *Suid.* pro ὁμίλοντο. l. 8 seq. δαλάσσονται ζεύσανται) *Longin.* περὶ "Τύ. sect. 42. [43.] In *Pass.* ζεύσανται. l. 9. ἵπποι) ἵπποι *Ash.* *Ibid.* πολλός) πολὺς *Arch. Wind. Pass.* *Ash.* — et *F.* l. 11. μέν νῦν) Sic *Ald. Arch. Wind. Paris. B.* [*Pa.* et *Pc.*] μέν οὖν *Med. Pass. Ash. Paris. A.* — Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Pro *Paris. A.* vero videtur *Paris. C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pb.* In *F.* est hīc compendiosus ille scripturae ductus qui vulgo quidem ὄντι denotat, sed apud *Herodotum* perinde pro ὄντι ponи poterat. Revocavi νῦν cum *Schaeſ.* Mox αὐτῶν *Ald. Arch. Wind. Brit. Paris. B.* [nempe noster *Pa.*] Abest autem hoc pronomen codd. *Med. Pass. Ash. Paris. A.* — scil. nostro *Pc.* atque etiam *F.* puto et *Pb. Pd.* Et abiecit illud *Wess.* cum *Gron.* Nos restituimus cum *Schaeſ.* l. 13. δρμον) ὁρμον *Pd.* l. 14. αὐτῶν *F.* l. 15. ἵξιθετε) ἵξιθετε *Pass.* Voluit ἵξιθετε, quod ob Ionismum placeret. l. 16. Ἰπνοὺς) *Ιπνοὺς Arch.* Ἰπνοὺς *Wind.* l. 17. περὶ αὐτῶν) οἱ αὐτῶν *Arch. Wind.* l. 18. *Kaſthavain*) *Kaſthavain* h. l. ex *Pc.* adfertur. *Conf. supra*, *lin.* 3. *Ibid.* ἵξιθετεσσοντο) ἵξιθετεσσοντο *Arch.* non bene. *Conf. Io. Alberti Miscell. Critic.* p. 264. — *Conf. c. 190, 6.* *Ibid.* ή τε) ή τι *Arch. Wind.* — quod recepit *Schaeſ.* τε cum aliis omnibus tuetur *Suidas*, hunc locum citans in *Xenia*. *Ibid.* τε

IN HERODOTI LIB. VII. 169

χαιμῶν) τὸ τοῦ χαιμ. ed. Borh. ex Valch. connect. contra librorum fidem.

CAP. CLXXXIX. Lin. 5. Ὁρειθύην) Ὁρειθύην Arch. Vind. l. 6. Ἐρεχθῖος) Ἐρεχθῖος Arch. Vind. — et F. l. 7. ὄφρυται) ὄφρυται Arch. ὄφρυται Vind. Ibid. συμβαλλέσθαις) συμβαλλόμ. F. l. 8. καὶ ταυλοχίονται) Abest καὶ F. Pa. Pc. Ibid. τῆς Εὐβοίης) ἢ τῆς Εὐρώπης Arch. Εὐρώπης etiam Vind. et Valla, absurde. l. 9. οὐ καὶ) Defit οὐ Arch. Vind. l. 10. ἰθύοντό τι) ἰθύοντε Brit. — Sic ed. Schaeff. suffragante nostro Pd. ίθυον τότε F. ιθύοντό τε commode ed. Wess. et praeced. nec aliud ex aliis msstis adfertur. Conf. c. 167, 6. l. 12. Ἀθων) Ἀθω Arch. Vind. Ibid. μήν τον) μήν ἡ Arch. μήν οὖν Vind. l. 13. ὁ Βορᾶς) ὁ Βορᾶς Arch. Vind. Placuit articulus. — Et sic, ὁ Βορᾶς, edidit Wess. et post eum alii, quum articulum ignorassent superiores Edd. Abest etiam artic. F. et Pa. Ex aliis vero Paris. nil ad hunc locum monetur. Ibid. ἵπποι) ἵπποι Ash. l. 14. ἵπποι) ἵπποι Med. Arch. Ash. Pass. Paris. A. — et F. Ibid. Βονδύσαντα) Βονδύσαντα Pass. — et F. male. l. 16. ιδένταντο) ιδένταντο F.

CAP. CXC. Lin. 4. Ἀμινοκλῆ) Ἀμινοκλῆ Arch. Ibid. Κροτίνεω) Κροτίνεω Plut. Malign. p. 864. c. — Κροτίνεω F. Ead. l. γηοχίονται) ταυγήονται Arch. — et Pd. l. 5. οὐ ταυγήην ἐγένετο χρηστή.) οὐ ταυγή. αὗτη χρηστή ἐγένετο cum aliis edens Wess. monuit, abesse αὐτην Med. Ask. Pass. Brit. Ignorat vero eamdem vocem etiam noster F. quae praeter necessitatem olim a nonnullis adiecta mihi visa est: itaque abieci, et verborum seriem dedi quam praeivit idem F. l. 7. ἀνίδετο) ἀνίδετο Arch. Vind. Adi Piersonum ad Ael. Herodian. p. 431. l. 8. ἀθατα) Non habent hanc vocem Med. Pass. Ask. [nec F.] Habet Plutarch. sed male ἀθατα καὶ χείματα. — ἀθατα ὅσα χρήμ. malis cum Schaeff. ad Gregor. Dial. p. 184. sed nullum huius vocis vestigium ostendunt libri. l. 9. περιβάλλετο Arch. Vind. — et F. quod recepi. περιβάλλετο ed. Wess. cum aliis. l. 11. τοῦτον ora Steph. Arch. Vind. Paris. B. [et alii Paris.] τούτων Pass. Olim τούτη. — male: quod quidem tenens Gron. nil

170 VARIETAS LECTONIS

ex *Med.* adnotavit. Noster *F.* in contextu τούτων habet, sed superne τοῦτον eādem manu. *Ibid.* παιδοφόρος *Med. Arch. Wind. Ash. Pass. Paris. B.* [noster *Pa.* qui apud *Wess.* est *Paris. B.* Nam quod hoc loco *Paris. A.* apud *Wess.* nominatur, id manifesto errore factum est. Consentit autem etiam noster *F.*] παιδοχότονος *Ald. Plut. Brit. et Paris. A.* — noster *Pc.* Caeterum nihil interest, nisi fortasse paulo mihiorem vim habet hoc posterius vocabulum, quam alterum.